Собрание представителей
закrrытого админи

рЕшЕниЕ

ny'O , а4 2024 ]ф 3/?
О внесении изменений в Полоя(ение о выплате лечебного пособия при предоставлении

ежегодного оплачиваемого отпуска Главе города Заречного Пензенской области,
Председателю Собрания представителей города Заречного Пензенской области, утвержденное
решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 25. |2,2019 ЛЬ 44

В соответс,гвии с Федера;lьным законоN4 от 06.10.2003 NЬ 1Зl-ФЗ (Об общих llринt{ипах
организации местного самоуправления в Российской Федерации> (с изменениями),
Бюдхtетным кодексом Российской Федерации (с изменениями), Законом Пензенской области
ОТ 20.02.2008 ЛЪ 1448-ЗПО кО гарантиях осуществления полномочий депутата
представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица
Местного самоуправления в Пензенской области>, статьей 4.2.| Устава закрытого
административно-территориального образования города Заречного Пензелlской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Полохtение о выплате лечебного пособия при предоставлении ежегодного
оПЛачиваемого отпуска Главе города Заречного Пензенской области, Председателю Собрания
ПреДставителеЙ города Заречного ПензенскоЙ области, утвержденное решением Собрания
ПредставителеЙ города Заречного ПензенскоЙ области от 25.I2.20I9 N9 44 (с изменениями),
следующие изменения:

1,1. в IIункте 1 слово (трех) заменить словом (четырех);
1,.2. пункт 2 излолсить в следующей редакции:
<<2. Для целей применения пункта 1 настоящего Полохсения в состав одного

ежемесячного денежного содержания включаются следующие ежемесячные выплаты:
а) должностной оклад;
б) ежемесячная доплата за профессиональный уровень;
в) ех(емесяtIная надбавка к должностному окладу за особые условия;
г) ежемесячная надбавка к должностному окJIаду за выслугу лет;
д) ежемесячное денех(ное поощрение.)).
2, Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликов ания и распространяется на правоотношения с 01 .0 | .2024.
3, Настоящее решение опубликовать в муFIиципальном печатном средстве массовой

ИнформацИи - в газете <Ведомости Заречного) и разместить на официальных сайтах Собрания
ПРеДСТаВите;tеЙ города Заречного ПензенскоЙ области и Администрации города Заречного
Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>.

Председатель
Собрания представителей C.I [. Рузirйкиll

Глава города о.В. Климаllс,ltз